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Amunicja Fiocchi F3 12/70
28g 7,5

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Amu000226

Kod EAN 762344044538

Producent Fiocchi

Opis produktu
Wszechstronna i zróżnicowana amunicja Fiocchi do strzelań sportowych od treningu do wyczynu mistrzowskiego.
Produkowana z niezwykłą starannością z najlepszych komponentów, pozwala bardzo precyzyjnie dobrać nabój do broni, do
zadań, które chcemy zrealizować i do własnych preferencji.  

SPORTING LINE

Zróżnicowana linia amunicji Fiocchi Sporting jest przeznaczona do strzelań sportowych. Od strzelań treningowych na średnich
i dłuższych dystansach (TT TWO), do udziału w zawodach. W zależności od własnych preferencji i warunków strzelania mamy
do dyspozycji naboje F3 na duże odległości, Piston na średnie i Bior z niklem na krótkie. Wersja Fibre dba o środowisko
używając bidegradowalnej włókniny zamiast tworzyw sztucznych. Ponadto Fiocchi oferuje fanom małych kalibrów
gładkolufowych trzy naboje w kalibrach 20, 28 i 410 przeznaczone do sportu. 

F3

Amunicja Fiocchi F3 została skonstruowana specjalnie dla dyscypliny sporting i compak sporting.

Warto dodać, iż powstała ona  na bazie doświadczeń i testów przeprowadzanych przez grupy strzelców w wielu krajach świata.
Nic w tej amunicji nie jest przypadkowe, poczynając od odpowiedniego prochu a kończąc na kolorze łuski. Amunicja F3 została
już doceniona przez najlepszych strzelców sportingowych świata.

12/70/16 red 28 7,5

Amunicja zamówiona w naszym sklepie internetowym będzie zarezerwowana tylko przez 2 dni robocze. Po tym czasie, przy
braku odbioru, zamówienie zostanie anulowane. Amunicję można odebrać wyłącznie osobiście i wyłącznie na własny
dokument uprawniający do jej zakupu.
Amunicję można nabywać na podstawie legitymacji posiadacza broni lub świadectwa broni, wyłącznie dla tej broni, która jest
określona w legitymacji albo na podstawie świadectwa broni i pisemnego zamówienia podmiotu uprawnionego do nabycia
amunicji. (Art. 14 Ustawy o broni i amunicji).

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
Uwaga: Zakup amunicji tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na

zakup jednostki
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